2025 年２月３日

お取引先様各位

株式会社東海軒

代表取締役社長 平尾清

商品の価格改定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

弊社にて販売を行っている各種商品につきまして 2025 年 4 月 1 日（火）納品分より商品

価格を改定いたします。

 商品の原材料及び包装資材等、諸経費の高騰が続いております。 弊社といたしましては、

生産体制の効率化、諸経費の削減等の経営努力を続けて参りましたが、諸経費の高騰への対

応ならびに商品の安定供給が難しいと判断し、価格改定を行うことにいたしました。

 引き続き、商品品質の向上に努め、企業努力を重ねて参りますので、何卒、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定年月日   2025 年 4 月 1 日 納品分より

  ※2025 年 2 月 2 日迄にご予約いただいたご注文は旧価格にて納品いたします。

2. 改定後価格    別紙の通り

3. お問い合わせ  ㈱東海軒 本社受注センター：TEL 054-287-5171

        ㈱東海軒 金谷事業部   ：TEL 0547-45-5131

以上

2025年4月1日～納品分　　　　商品価格表

商品No. 商品名
改定後価格

(税込：円）
商品No. 商品名

改定後価格

(税込：円）

1104 幕の内弁当 1,100 1047 おいしさ満載膳 1,450

1028 特上幕の内 1,500 1199 あやめ 1,200

1106 特製鯛めし 1,200 1043 おもてなし幕の内膳 1,150

1107 元祖　鯛めし 880 1039 よくばり弁当 1,000

1158 親子飯 980 1040 彩り弁当 1,000

1157 大御所弁当 1,100 1041 栗ご飯弁当 1,000

1177 そぼろ親子 650 1038 〇得幕の内弁当 900

4403 サンドイッチ 500 1188 おてごろ弁当・二色 880

2203 助六寿司 720 1036 唐揚げ弁当 700

2202 助六寿司・おかず入り 760 1034 洋風弁当 650

2211 ちらし寿司・すみれ 880 1032 わくわく弁当・和風 630

2223 小春 1,350 1196 栗飯弁当 650

1051 華御膳 1,250 3325 おむすび弁当 680

1121 松花堂弁当・和風 1,600 3327 おむすびランチ 530

1122 松花堂弁当・洋風 1,600 9905 ブリック緑茶（200ｍｌ） 110

1120 松花堂弁当・弥生 2,150 9902 ペット緑茶（350ｍｌ）※ 140

1112 うなぎ飯 2,100 9901 ペット緑茶（500ｍｌ） 160

1050 厳選桜えび膳 1,750 8831 持ち帰り用ビニール袋 5

1190 はなみずき 2,100 8841 回収・処分代（静岡市内のみ） 1,100

5519 酒肴料理 2,100

㈱東海軒　静岡本社製造・配送

2025年4月1日～納品分　　　　商品価格表

商品No. 商品名
改定後価格

(税込：円）
商品No. 商品名

改定後価格

(税込：円）

1037 とんかつ弁当 900 6655 スポーツ弁当 750

1038 〇得幕の内弁当 900 6676 金谷御膳 1,300

1039 よくばり弁当 1,000 7722 おふくろ弁当 800

1040 彩り弁当 1,000 7724 中華弁当 1,000

1041 栗ご飯弁当 1,000 7729 おこのみむすび 850

1042 味めぐり弁当 1,100 7735 とりめし弁当 900

3325 おむすび弁当 680 7788 ハンバーグ弁当 800

3326 特製おむすび弁当 700 7812 助六寿司 660

1032 わくわく弁当・和風 630

1033 シンプル幕の内弁当 680

1034 わくわく弁当・洋風 650

1036 唐揚げ弁当 700

3327 おむすびランチ 530

1043 おもてなし幕の内膳 1,150

1044 駿河の恵み膳 1,150

1045 おもてなし二色膳 1,150

1047 おいしさ満載膳 1,450

1050 厳選桜えび膳 1,750

9905 ブリック緑茶（200ｍｌ） 110

ペット緑茶（280ｍｌ） 130

9901 ペット緑茶（500ｍｌ） 160

東海軒　お弁当カタログ 金谷事業部限定メニュー

㈱東海軒　金谷工場製造・配送